
                                                     Zarządzenie Nr 23/2014 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 marca 2014r. 

            zmieniające zarządzenie w sprawie obsady etatowej Urzędu Miasta Działdowo 
 
 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 27 ust. 5 zarządzenia nr 137/2012 

Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 31 grudnia 2012r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo zmienionego zarządzeniami: nr 3/2013 z dnia      

9 stycznia 2013r., nr 20/2013 z dnia 15 marca 2013r., nr 50/2013 z dnia 29 maja 2013r.,       

nr 78/2013 z dnia 9 września 2013r., nr 85/2013 z dnia 24 września 2013r. i nr 12/2014          

z dnia 25 lutego 2014r. oraz uchwały nr XXXI/274/13 Rady Miasta Działdowo z dnia              

30 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy – Miasto Działdowo na 2014r. (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2014r. poz. 232)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 W zarządzeniu Nr 1/2013 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 4 stycznia 2013r.                       

w sprawie obsady etatowej Urzędu Miasta Działdowo zmienionego zarządzeniem nr 47/2013 

Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 10 maja 2013r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1.   Ustala się obsadę etatową Urzędu Miasta Działdowo według poniższej tabeli: 

 

okres stan zatrudnienia  
ogółem                    

 (w etatach) 

w tym na stanowiskach 

od do urzędniczych 
doradców                     

i asystentów 
pomocniczych                     

i obsługi 
 

01.01.2014r. 
 

 28.02.2014r. 74,000 66,750 1,000 6,250 

 
01.03.2014r. 

 
15.06.2014r. 75,000 66,750 1,000 7,250 

 
16.06.2014r. 

 
31.07.2014r. 74,000 65,750 1,000 7,250 

 
01.08.2014r. 

 
31.08.2014r 75,000 67,750 1,000 

 
6,250 

 

01.09.2014r. 31.10.2014r. 73,000 65,750 1,000 
 

6,250   
 

01.11.2014r. 30.11.2014r. 77,000 69,750 1,000 
 

6,250  
 

01.12.2014r.  73,000 65,750 1,000 
 

6,250  
 

Objaśnienia do tabeli zawarto w załączniku do niniejszego zarządzenia.” 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2014r. 

 

Burmistrz 
/-/ Bronisław MAZURKIEWICZ 
 



Załącznik do zarządzenia nr 23 / 2014 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 28 marca 2014r. 

OBJAŚNIENIE 

1. Przewidywane zatrudnienie w r. 2014 (według pisma OR.3026.2.2013) – 72 etaty, 

w tym: 64,750 etaty na stanowiskach urzędniczych, 1 etat – doradców i asystentów 

oraz 6,250 etatów na stanowiskach pomocniczych i obsługi. 

2. Zwiększenie przewidywanego zatrudnienia od 1 stycznia 2014r. o 1 etat (stanowisko 

urzędnicze – podinspektor ds. egzekucji) według akceptowanego wniosku Referatu 

Podatków – RP.2110.3.2013 z dnia 16.10.2013r.  

3. Czasowe zwiększenie zatrudnienia: 

3.1. o 1 etat (stanowisko urzędnicze – mł. referent) w BOK w okresie:                  

01.12.2013r. – 28.02.2014r – wypełnienie zobowiązania określonego                        

w umowie nr Um STAZ/13/0089 z dnia 26.03.2013r. zawartej pomiędzy 

Powiatowym Urzędem Pracy w Działdowie a UM Działdowo; 

3.2. o 1 etat (stanowisko urzędnicze – referent) w BOK w okresie:                  

01.03.2014. – 15.06.2014r., na czas zastępstwa Kierownik BOK w związku                  

z jej usprawiedliwioną nieobecnością w pracy spowodowaną urlopem 

macierzyńskim; 

3.3. o 1 etat (stanowisko pomocnicze – pracownik I stopnia wykonujący zadania                   

w ramach robót publicznych) w GKW w okresie: 01.03.2014r. - 31.07.2014r. 

według umowy nr UmRP/14/0014 o zatrudnienie bezrobotnych w ramach robót 

publicznych z dnia 20 lutego 2014r. zawartej pomiędzy Powiatowym Urzędem 

Pracy w Działdowie a UM Działdowo; 

3.4. o 1 etat (stanowisko urzędnicze – mł. referent) w GKW w okresie:             

01.08.2014r. – 31.08.2014r. – wypełnienie zobowiązania na podstawie § 6 

umowy, o której mowa w pkt 3.3. niniejszych objaśnień; 

3.5. o 1 etat (stanowisko urzędnicze – mł. referent) w BOK w okresie:                

01.08.2014r. – 31.08.2014r. – wypełnienie zobowiązania na podstawie § 8 

umowy nr UmSTAZ/14/0040 z dnia 24.01.2014r. zawartej pomiędzy 

Powiatowym Urzędem Pracy w Działdowie a UM Działdowo; 

3.6. o 4 etaty (stanowiska urzędnicze – mł. referent), w tym: po 1 etacie w: WRP, 

PNŚ i EKS – wypełnienie zobowiązania w oparciu o umowę, o której mowa                

w pkt 3.5. niniejszych objaśnień, oraz w WZK – w oparciu o umowę                    

nr UmSTAZ/14/0193 z dnia 13.03.2014r. (§ 8) zawartą pomiędzy PUP                      

w Działdowie a UM Działdowo. 

4. Z dniem 1 grudnia 2014r. powrót zatrudnienia do stanu z dnia 1 stycznia 2014r. 

Burmistrz 
/-/ Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


